



# MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

Horní náměstí 73 | PSČ 463 34 | Hrádek nad Nisou

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU

Naše zn.: OIASM-4789/2020-KAM

Hrádek nad Nisou | 17. 07. 2020

Spis. zn.:

Vaše zn.: Dopis ze dne:  
03. 07. 2020

Vyřizuje: Miroslava Karlíková  
Telefon: +420 482 411 465  
GSM: + 420 725 345 944  
E-mail: karlikova@muhradek.cz

**Záznam o poskytnutí informace  
dle Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**ZPRACOVÁNÍ URČENÉ K ODESLÁNÍ / UVEŘEJNĚNÍ**

Žádost č.: 06/2020  
Žadatel: Fyzická osoba (viz závěr dokumentu)  
Úprava<sup>1</sup>:  odeslání  uveřejnění

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů<sup>2</sup>

Městský úřad Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 03. 07. 2020 žádost o poskytnutí informací (podaná prostřednictvím poštovních služeb a evidované pod našim ev. č.: 4789/2020), v níž požadujete následující informace (citace výňatku):

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?
3. Jaký je váš dodavatel elektřiny?
4. Kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?
7. Jaký je dodavatel zemního plynu?
8. Kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?
9. Jste spokojeni s dodavatelem plynu?
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?
11. Jaký je váš poskytovatel telekomunikačních služeb?
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby v roce 2019?
13. Jste spokojeni s vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb?
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb?

<sup>1</sup> Záznam indikuje verzi dokumentu, který je upraven pro odeslání, případně je upraven pro uveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, pro případ, kdy je nutné v dokumentu chránit osobní údaje a jiná chráněná data.

<sup>2</sup> V případě nesouhlasu s vyřízením žádosti, lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace v souladu s § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní,

na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme a zasíláme následující informace:

Odpověď ad dotaz 1.:

7.735, viz [internetový odkaz českého statistického úřadu](#):

[https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=profil-uzemi&uzemiprofil=31588&u=\\_\\_VUZEMI\\_43\\_564095#](https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=profil-uzemi&uzemiprofil=31588&u=__VUZEMI_43_564095#)

Odpověď ad dotaz 2.:

Zemní plyn.

Odpověď ad dotaz 3.:

Centropol Energy, a.s., EP Energy Trading, a.s., ČEZ ESCO, a.s.

Odpověď ad dotaz 4.:

3.000.604Kč

Odpověď ad dotaz 5.:

Ano

Odpověď ad dotaz 6.:

Ano

Odpověď ad dotaz 7.:

Pražská plynárenská a.s.

Odpověď ad dotaz 8.:

853.300Kč

Odpověď ad dotaz 9.:

Ano

Odpověď ad dotaz 10:

Ano

Odpověď ad dotaz 11:

Artemis s.r.o., O2, T-mobile

Odpověď ad dotaz 12:

236.372Kč

Odpověď ad dotaz 13:

Ano

Odpověď ad dotaz 14:

NE

Závěrem si dovoluujeme uvedené informace poskytnout na základě Vaší žádosti, a to odesláním prostřednictvím poštovních služeb na Vámi uvedenou adresu.

Děkuji a pozdravem

**Miroslava Karlíková**  
pověřen řízením odd. majetku – odboru OIaSM

Přílohy:

- Nejsou

Adresát / žadatel:

- **XXX XXXXX**, nar.: XX. XX. XXXX, bytem: XXXXX, Liberec 5, PSČ 460 05 | Doručovací adresa: [not use] | E-mail: [not use] | IDDS: [not use].

Dále obdrží:

- 1x vlastní (kopie) k založení + 1x vlastní (kopie) upravená k uveřejnění – tajemník městského úřadu,

Vyřízení:

- Elektronicky zasláním do e-mailové schránky dle požadavku žadatele